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(Uh, oh, oh, hey, hey, hey, uh, ah, ah, ah)
Ku janÃ« Shqiponjat ? (Noizy)

Ku janÃ« Shqiponjat ?

Oh, kuku Ã§'na zu belaja ?
ShqipÃ«t nalt pÃ«r kuq e zi

(4x)

Oh, kuku Ã§'na zu belaja ?
Zoni jem shkriu akullnaja

Oh, kuku me rrahftÃ« damllaja
PÃ«r inati u ngjita n'maja

OTR me zemÃ«r njÃ« histori shumÃ« e gjatÃ«
Ne je na mbretÃ«r, kÃ«ta t'tjerÃ«t nuk patÃ«n fat, se...

ShqipÃ«rinÃ«, EvropÃ«n, KosovÃ«n dhe DiasporÃ«n
ShqipÃ«tarÃ«t treguan dashni
Dhe dashni treguam edhe ne

(2x)

UnÃ« me ty, unÃ«, unÃ« me ty
UnÃ« me ty, unÃ«, unÃ« me ty
UnÃ« me ty, unÃ«, unÃ« me ty
Kaq mjafton s'dua tjetÃ«r gjÃ«

(2x)

ShqipÃ«t janÃ« pÃ«r kuq e zi
KosovÃ«, ShqipÃ«ri ku ka mÃ« zi ?

Kur je na bashkÃ« njÃ« natÃ« s'na ngin
Dy natÃ« s'na ngin, tre natÃ« na vyn

Maqedoni dhe ty tÃ« duam
Se kujtove se ty t'harruam

Je na vllezÃ«r njÃ« komb krejt njÃ« emÃ«r
ShqipÃ«tar me shpirt e OTR me zemÃ«r

Pse dallojm na prej tjerÃ«ve ?
Do thojn se je na ShqipÃ«tar
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Nuk ju pyti kush pÃ«r emÃ«r, por ju pyta kush janÃ« t'partÃ«

UnÃ« me ty, unÃ«, unÃ« me ty
UnÃ« me ty ,unÃ«, unÃ« me ty
UnÃ« me ty, unÃ«, unÃ« me ty
Kaq mjafton s'dua tjetÃ«r gjÃ«

(2x)

Kam ShqipÃ«rinÃ« krejt pÃ«r mbas
Kam KosovÃ«n nga Ã§do Ã§ast

MaqedoninÃ« e dua pa mas
Ku jan Shqiponjat n'qiell kÃ«tÃ« natÃ« ?

Kush ka thanÃ« qÃ« ne nuk dimÃ« ?
Kishe ne bÃ«jmÃ« veq probleme

NÃ«se njÃ«ni lyp probleme
Hajde prekje ShqipÃ«n time

T'respektoj pa fund me emÃ«r
T'japim dorÃ«n me dorÃ« n'zemÃ«r

VllezÃ«r, motra krejt barabarÃ«t
GÃ«zuar dhe njÃ« herÃ« pÃ«r kurorÃ«n e artÃ«

Ku janÃ« Shqiponjat ? (Ey, ey, ey)
Ku janÃ« Shqiponjat ? (Ah)

UnÃ« me ty, unÃ«, unÃ« me ty
UnÃ« me ty, unÃ«, unÃ« me ty
UnÃ« me ty, unÃ«, unÃ« me ty
Kaq mjafton s'dua tjetÃ«r gjÃ«

(2x)

ShqipÃ«t nalt pÃ«r Kuq e zi (uh, oh, uh, oh, uh, oh)
ShqipÃ«t nalt pÃ«r kuq e zi (yeah, yeah, yeah)

(2x)

UnÃ« me ty sonte jam vÃ«lla
Dhe pse ndoshta nesÃ«r s'tÃ« njoh

Ti je ShqipÃ«tar e unÃ« po
Tash mjafton s'dua tjetÃ«r gjÃ«

(2x)

UnÃ« me ty, unÃ«, unÃ« me ty
UnÃ« me ty, unÃ«, unÃ« me ty
UnÃ« me ty, unÃ«, unÃ« me ty
Kaq mjafton s'dua tjetÃ«r gjÃ«

(2x)
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